トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

令和 3年 7月 12日

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

“BAL BOAN” V.J48 運航スケジュール遅延のご連絡

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 Japan Trans-Siberian Line (JTSL)にて運航中の標記本船は前航海からの遅延を取り戻す事がで

きず V.J48の最初寄港地 VLADIVOSTOKへの到着は明日 13日を予定しております。また VOSTOCHINY

港が現在船混みしており、3日程度の滞留となる可能性が有ります。

 この状況下、FESCOはこれ以上の遅延を避けるため V.J48にて寄港順の変更及び仙台港への寄港

中止を決定しましたので下記の通りご連絡致します。

 お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上

げます。

敬具

－ 記 －

   VLADIVOSTOK   13-14/JUL

   VOSTOCHINIY   15-18/JUL

   TOYAMA    21-21/JUL

   YOKOHAMA    24-24/JUL

   SHIMIZU    24-25/JUL

   NAGOYA    26-26/JUL

   KOBE    27-27/JUL

   BUSAN    29-30/JUL

   VLADIVOSTOK   01/AUG

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-5547-4368

以上